

A close-up, profile view of a woman with short, wavy, reddish-brown hair. She is looking slightly to the left with a neutral expression. The background is blurred, showing what appears to be an indoor setting with warm lighting.

ŚWIĘTOGÓRSKIE  
ZADUSZKI  
JAZZOWE

*DROGA DO CEBIE*

LORA SZAFRAŃ

i Bodgan Hołownia

BAZYLIKA ŚWIĘTOGÓRSKA

Sobota, 8 LISTOPADA 2014 roku, godz. 20.15

Wstęp wolny

STOWARZYSZENIE  
MIŁOŚNIKÓW MUZYKI ŚWIĘTOGÓRSKIEJ

*Josefa Zeidlera*<sup>TM</sup>

*Muzyka balsamem jest duszy...  
a Piosenki Jerzego Wasowskiego i Jeremiego Przybory  
najwspanialszymi witaminami, jakie otrzymać można!!!*

*Moja dusza na przykład, gdy tylko smuteczek nieduży ją nawiedza, zaraz sięga po utwory twórców Kabaretu Starszych Panów i w mig czuję się znakomicie... Chciałoby się powiedzieć: piosenki Pana Jerzego i Pana Jeremiego powinny być w podręcznej apteczce duchowej w każdym domu!*

*Wspólnie z Lorą Szafran wykonujemy je od lat i zgodnie twierdzimy, że są one najpiękniejszą częścią tego, co nazywamy... naszym „wychowaniem kulturalnym” (!)*

### ***Lora Szafran, Bogdan Hołownia***

***Lora Szafran*** – jest uznawana za jedną z najwybitniejszych polskich wokalistek jazzowych. Współpracowała z najlepszymi formacjami jazzowymi. W swojej karierze wielokrotnie wygrywała międzynarodowe festiwale piosenki. W wokalistyce nie ogranicza się wyłącznie do muzyki jazzowej. Jej przedostatnia płyta „Sekrety wg Leonarda Cohena” w październiku 2013 roku otrzymała miano Złotej Płyty.

[www.loraszafran.pl](http://www.loraszafran.pl)

***Bogdan Hołownia*** – studiował grę na fortepianie w Berklee College of Music w Bostonie. Początkowo współpracował z Janem Ptaszynem Wróblewskim. Obecnie jest akompaniatorem wokalistek jazzowych, pedagogiem, wykładowcą. Nagrodzony Fryderykiem w 2001 roku za płytę „Don't Ask Why”. Został również laureatem Grand Prix Jazz „Mellomani” za rok 2002 w kategorii Artysta Roku. Jazz, który wykonuje, określa mianem „mainstream”, czyli główny nurt.

[www.holownia.pl](http://www.holownia.pl)

#### **SPONSORZY:**

**SKOK WIELKOPOLSKA, BANK ZACHODNI WBK S.A, POWIATOWY BANK SPÓŁDZIELCZY W GOSTYNI**

#### **Patroni medialni:**

**RADIO MERKURY, RADIO ELKA, TELEWIZJA GOSTYŃ, DZIENNIK INFORMACYJNY ABC, ŻYCIE GOSTYNIA**